
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-08-05-003548-c

Найменування замовника: Дружківський дитячий будинок-інтернат

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02770021

Місцезнаходження замовника: 84201, Україна, Донецька область, Дружківка,
вул.Люксембург Р., буд . 38

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Афанасьєва Вікторія, 380662103090,380733174919,
dru.ddi2015@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Овочі, фрукти та горіхи

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03220000-9: Овочі, фрукти та горіхи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Овочі свіжі врожаю
2020 року згідно з
Додатком № 3
тендерної
документації:
03221111-7-Буряк
столовий, 03221112-4
Морква, 03221113-1
Цибуля, 03221410-3
капуста качанна

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

13534
кілограми

84201, Україна,
Донецька область,
Дружківка,
вул.Люксембург Р.,
буд . 38

до 31 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата здійснюється на
підставі видаткових
накладних з урахуванням
ст.23 Бюджетного кодексу
України

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

160 698,38 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет Кошти місцевих бюджетів (Обласний
бюджет)

160698.38 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 606,98 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 серпня 2020 18:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 серпня 2020 15:19 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

21 серпня 2020 14:58


